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ARDON"BROOK BLACK

TREKOVY SANDAL

ARTIKL

MATERIAL
Svrsek
Podsivka
Podesev

VELIKOSTI

JEDNOTKA

BALENI
Jednotek v kartonu
Jednotek v krabici

ROZMERY
Karton V x S x H (cm)
Karton (cbm)

Velikost EUR 35
Délka vnitini stélky mm

Délka chodidla cm

POPIS

G3400

PU, textilie
textilie
Phylon/TPR

41-46

par

10 pard
1 par

41-46
34.5x 41.5 x 64
0,0916

36 37 38 39

40

41
263

25,8

42
269

26,4
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a4 45 46 47 48 49 50 51

282 289 296 - -

27,7 284 291 - -

Otevreny sportovni sandal. MoZnost utazeni pomoci tfi pask(, vnitfni strana s polstrovanim.
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KOD

G3400/41
G3400/42
G3400/43
G3400/44
G3400/45
G3400/46

EAN

8592390166746
8592390166753
8592390166760
8592390166777
8592390166784
8592390166791

HMOTNOST - KARTON
(KG)
7.50
7.65
7.85
8.25
8.35
8.60
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HMOTNOST - JEDNOTKA
(KG)
0.750
0.765
0.785
0.825
0.835
0.860
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